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SCITEC Fourstar Protein 500
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Mieszanka czterech frakcji białek zwierzęcych: serwatka, białko mleczne, kazeina + albumina jaj EGG. Proteina 80% - doskonałe wsparcie anaboliczne w trakcie
budowy suchej, beztłuszczowej masy mięśniowej, idealna odżywka na rzeźbę oraz w trakcie redukcji tkanki tłuszczowej. Uniwersalne białko, które można stosować o
każdej porze! Nie zawiera aspartamu.

 

Opis i charakterystyka odżywki białkowej Scitec FourStar Protein

  

Odżywka sportowa Scitec Nutrition Fourstar Protein to nowoczesny wieloskładnikowy preparat białkowy oparty wyłącznie o proteiny pochodzenia zwierzęcego.
Scitec Nutrition Fourstar Protein składa się z koncentratu białka serwatki WPC, białko mleka, białko kazeiny i białka jaj EGG. Białko na mięśnie Fourstar Protein jest
doskonałym suplementem żywności dla kulturystów - zapewnia wysokiej jakości źródło białka dla wzrostu mięśni. Silna i skuteczna odżywka na mięśnie Scitec
Nutrition Fourstar Protein rozpuszcza świetnie i jeszcze lepiej smakuje.

Scitec Nutrition Protein Fourstar - krótka charakterystyka

 

- mieszanka 4 białek zwierzęcych: serwatka, kazeina micelarna, mleko & białka z jaj EGG,
- doskonała odżywka do spożywania o dowolnej porze dnia (białko uniwersalne),
- nie zawiera aspartamu,
- idealna odżywka proteinowa stosowana w celu budowy czystej, beztłuszczowej muskulatury,
- wyśmienicie smakuje, doskonale się rozpuszcza.

 

Sposób działania oraz zastosowanie suplementu białkowego FourStar Protein od Scitec Nutrition

  

Preparat białkowy Fourstar Protein to rewelacyjna mieszanka wysokiej jakości kompleksów białek szybko wchłanialnych (białko serwatkowe), białka o średnim tempie
wchłanialności (białko mleka) oraz protein wolnowchłanialnych (albumina jaj i kazeinian micelarna). Dzięki takiej kompozycji białek zwierzęcych odżywka sportowa
Fourstar Protein to uniwersalne białko do stosowania o każdej porze dnia! Tania odżywka proteinowa dla sportowców to doskonały sposób na uzupełnienie diety w
wysokiej klasy białko i aminokwasy. Regularna suplementacja amerykańską odżywką FourStar Protein gwarantuje lepszą regenerację potreningową, szybki wzrost
twardej i czystej (bez zbędnego tłuszczu) muskulatury, a także do utrzymania w formie układu kostnego. Suplement diety dla sportowców Fourstar to kompletne
białko, ponieważ dostarcza organizmowi wszystkich niezbędnych rodzajów aminokwasów. Ponadto, FourStar nie zawiera aspartamu!

 

Zawartość w jednej porcji (30g) w 100 g

Wartość energetyczna 460kJ/110kcal 1536kJ/367kcal

Tłuszcze 1.0 g 3.3 g

tłuszcze nasycone 0.1 g 0.33 g

Mieszanka enzymów trawiennych Papaina (12 mg),
Bromelaina (12 mg)

24 mg 80 mg
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Węglowodany 2.2 g 7.3 g

cukry proste 0.8 g 2.7 g

Białko 23 g 77 g

Sól 0.10 g 0.33 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : owoce tropikalne , mleczna czekolada , truskawka , malina-wanilia , twarogowy , owoce tropikalne , biała czekolada-
truskawka , mleczna czekolada , pomarańcza-marakuja , wanilia
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